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Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym: •Język angielski •Język niemiecki • Geografia 

„Znać inny język to jak posiadać drugą duszę”.  

Charlemagne 

 

 

NAUKA JĘZYKÓW OBCYCH 

 

NAUKA GEOGRAFII 

 

OFERTA ZAJĘĆ DODATKOWYCH 
 

Nauka języka angielskiego będzie przebiegać według nastę-

pującej siatki godzin: 4 – 5 – 4 – 5. Uczniowie będą konty-

nuować w liceum naukę języka angielskiego i realizować roz-

szerzony program nauczania tego języka, co umożliwi im 

przystąpienie do matury na poziomie rozszerzonym. 

Nauczanie języka niemieckiego w liceum będzie przebiegać 

według następującej siatki godzin: 4 – 4 – 5 – 3.  Celem nau-

czania drugiego języka obcego będzie przygotowanie ucznia 

do sprawnego posługiwania się tym językiem, jak również 

przygotowanie do matury na poziomie rozszerzonej 

Uczniowie tej klasy będą mieli możliwość podjąć studia filo-

logiczne  na uniwersytetach i uczelniach o kierunkach języ-

kowych i innych humanistycznych. 

 

Uczniowie będą mogli realizować rozszerzony 

program geografii, dzięki czemu poznają fa-

scynujące zjawiska zachodzące na świecie pod 

względem przyrodniczym i społeczno-

gospodarczym. 

Nauka  geografii odbywać się będzie według 

następującej siatki godzin: 2 – 3 – 4 - 3.    

Geografia pomaga odkryć otaczający nas 

świat, dostrzec jego piękno i różnorodność. 

Dlatego staramy się uczyć geografii nie tylko 

z książek ale proponujemy też inne  formy 

zajęć, np.: wyjścia terenowe, warsztaty online 

z wykładowcami z wyższych uczelni, ogniska. 

„Podróżować znaczy żyć. A w każdym razie żyć 

podwójnie, potrójnie, wielokrotnie” – A. Stasiuk 

 

 
Uczeń już od początku liceum może rozwijać swo-

je pasje i zgłębiać obszary wiedzy, które go cieka-

wią. 

Nasza szkoła daje możliwość rozwijania zaintere-

sowań indywidualnych oraz uczestniczenia w pro-

gramie międzynarodowej wymiany uczniów Era-

smus+ z różnymi krajami europejskimi, gdzie two-

rzą projekty edukacyjne z uczniami szkół partner-

skich w Europie. 

V LO prezentuje również ofertę różnorodnych za-

jęć pozalekcyjnych rozwijających talenty, np. zaję-

cia sportowe, koła przedmiotowe, wolontariat. 

 

 

Jeśli lubisz uczyć się języków obcych, jesteś ciekawy świata, interesują Cię zjawiska przyrodnicze, które nas otaczają 

– nie zwlekaj, dołącz do nas i wybierz klasę językową. 

Jesteśmy   placówką   z   tradycjami,   oferującą   możliwości   wszechstronnego   rozwoju,   dlatego    rozwiń    skrzydła  z   V LO! 


